
 
    
 

 
UCHWAŁA  NR XX/159/04 
RADY GMINY RYJEWO 

z dnia 7 września 2004 roku 
 
 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „WRZOSOWA” obejmującego teren o powierzchni  
ok.1,4 ha, położony przy ul. Wrzosowej w Ryjewie. 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. 
z 2002r. Nr 153 poz. 1271) oraz na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 
zm. Dz. U z 2004r. Nr 6 poz. 41) Rada Gminy Ryjewo uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego teren o powierzchni 1,4 ha, którego granicę stanowi ul. Wrzosowa z 
zabudową mieszkaniową. 
Na w/w terenie przewiduje się jako funkcje wiodące: zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną, zabudowę usługową oraz tereny zieleni. 
  

§ 2. 
Plan musi spełniać wymogi zawarte w art. 15 ust. 1 i 2 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

§ 3. 
Granice obszaru objętego planem określono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.  
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

 
§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Ryjewie. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                    Rady       Gminy 
                                                                                    
                                                                                    Kazimierz  Zima 
 
                                                                                                           
 
 
 




